UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v sao gửi Thông tư số

18/2023/TT-BCT ngày 31/10/2023

của Bộ Công Thương.

             Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 18/2023/TT-BCT ngày

31/10/2023 của Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số điều của các

Thông tư quy định hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Công Thương;

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Thông tư nêu trên đến Sở Công Thương

biết, tham mưu, thực hiện theo quy định.

Toàn văn Thông tư số 18/2023/TT-BCT ngày 31/10/2023 của Bộ Công

Thương đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh

Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; PKT; TTCB-TH;

- Lưu: VT, VP.
Thường - KT

       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-11-06T04:22:08+0000
	Not specified

		2023-11-06T07:56:04+0000
	Not specified

		2023-11-06T07:56:05+0000
	Not specified

		2023-11-06T07:56:06+0000
	Not specified

		2023-11-06T07:56:06+0000
	Not specified